
 
15.09.2021г. N 551 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ОСИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 
АДМИНИСТРАЦИЯ ОСИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ МЭРА ОСИНСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «О СОЗДАНИИ КОМИССИИ ПО ПОДГОТОВКЕ И 

ПРОВЕДЕНИЮ ВСЕРОССИЙСКОЙ ПЕРЕПЕСИ НАСЕЛЕНИЯ 2020 ГОДА НА 
ТЕРРИТОРИИ ОСИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»  

ОТ 18.03.2019 Г. №164»  
 

В целях своевременного выполнения мероприятий по подготовке  
Всероссийской переписи населения 2020 года на территории Иркутской области, 
руководствуясь ч. 4 ст. 55 Устава Осинского муниципального  района,   

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1.  Вывести из состава комиссии: 
- Бекенштейн Татьяну Валерьевну - главного специалиста отдела по 

связям с общественностью; 
- Патрину Ольгу Владимировну - уполномоченного по вопросам 

переписи в Осинском районе; 
2. Ввести в состав комиссии: 

- Бадашкееву Асель Аскаровну - главного специалиста отдела по связям 
с общественностью; 

- Васильеву Алину Ивановну -  уполномоченного по вопросам переписи в 
Осинском районе; 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя мэра по социальной политике Казанцева Н.С.  

 
 
И.о. мэра Осинского муниципального района                             Б.М. Хошхоев 

 

 

 

 

                                      
 
 
 



 
                                     Приложение №1 
                                     К Постановлению мэра 
                                     Осинского муниципального района  
                                     от 15.09.2021г. №551 

 
СОСТАВ 

КОМИССИИ ПО ПОДГОТОВКЕ И ПРОВЕДЕНИЮ ВСЕРОССИЙСКОЙ 
ПЕРЕПЕСИ НАСЕЛЕНИЯ 2020 ГОДА НА ТЕРРИТОРИИ ОСИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
 
Казанцев Н.С. - заместитель мэра по социальной политике, председатель 

комиссии; 
Бадашкеева А.А. - главный специалист отдела по связям с 

общественностью, секретарь комиссии; 
Члены комиссии: 
Пахаленко Ю.Г. – начальник отдела по связям с общественностью, 

секретарь комиссии; 
Башинова Л.Б.. – начальник отдела экономического развития и труда; 
Багинов П.Н. – начальник отдела ЖКХ, транспорта, связи, строительства, 

архитектуры и экологии; 
Халтанова Е.П. – консультант отдела ЖКХ, транспорта, связи, 

строительства, архитектуры и экологии; 
Васильева А.И. – уполномоченный по вопросам переписи в Осинском 

районе; 
 Гордиенок Л.А.- директор ОГКУ ЦЗН «Осинского района» (по 

согласованию); 
 Багаева Е.Т. – начальник охраны общественного порядка отдела полиции 

№ 1(дислокации п.Оса)  МО МВД России «Боханский»(по согласованию) 
 Борокшонова Е.И. – начальник миграционного пункта отдела полиции № 

1(дислокации п.Оса)  МО МВД России «Боханский»(по согласованию) 
 Главы  муниципальных образований (по согласованию). 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Подготовил:        А.А. Бадашкеева 
 
Согласовано:       Н.С. Казанцев 
 
         Г.С.Бардамов  


